ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Empresas Valores Globais

Ofertados

Colocação

ENGEMAX CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA

EIRELI EPP

R$ 114.053,54 1ª Colocada

EMPROTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI

R$ 114.754,71 2ª Colocada

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE JULGAMENTO – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão
Permanente de Licitações, torna público o resultado do julgamento da
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022, sendo as empresas
ENGEMAX CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI EPP,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.716.666/0001-06; e EMPROTEC
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
10.465.480/0001-10, declaradas “habilitadas” e “classificadas”, tendo
ofertado os valores globais conforme a seguir delineado:

Desta feita, havendo a renúncia expressa no que tange à interposição
recursal pelos licitantes participantes, a empresa ENGEMAX
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI EPP é declarada
“vencedora” do referido certame, ofertando o melhor valor global
importando em R$ 114.053,54 (Cento e quatorze mil cinquenta e três
reais e cinquenta e quatro centavos).

Santa Cruz/RN, em 27 de julho de 2022.

A COMISSÃO.

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:BAA6343B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/07/2022. Edição 2832
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/